
整理番号(精華町記入欄)

精華町人権教育・啓発推進計画策定委員申込書

勤務形態（いすれかに○をしてください）

（　　フルタイム　・　パートタイム　・　内職　・　その他　　）

（過去に就業経験等がありましたら記入してください）

学校名

① 応募申込書

ふ り が な

生年月日
　　　　　　年　　　　月　　　　日生

　　　　　　満　　　　　　歳
　　　　　（令和７年４月１日現在）氏　　　名

現住所
〒

(番地まで正確に
お書きください)

電話番号 （　　　　　　　）　　　　　－　　　　　　 携帯電話 （　　　　　　　）　　　　　－　　　　　

有

勤務先名

無

学生

② 応募の動機（１００字以内）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ヨコ書きでご記入ください。

100字

職　業

地域活動
内　　　容

町の審議会・委員会委員、ボランティア活動、自治会活動等がありましたら記入してください



　あなたのお考えを800字以内で記述してください。

作文（課題：『私が考える“人権”』）

100字

200字

300字

400字

500字

600字

700字

800字


